
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี สมัยสามัญ ประจำปี 2567 

…………………………………………….. 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี มีมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลวังสามัคคี สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2566 มี
มติกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2567 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕3 แห่ง
พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพิ ่มเติมถึง (ฉบับที ่ 7)        
พ.ศ. ๒๕6๒ และข้อ ๒1 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น         
พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. ๒๕65 จึงขอประกาศกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลวังสามัคคี สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2567 ดังนี้ 

  1. สมัยสามัญ สมัยแรก วันที่ 1 – 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 
  2. สมัยสามัญ สมัยที่ 2 วันที่ 1 – 15 พฤษภาคม  พ.ศ. 2567 
  3. สมัยสามัญ สมัยที่ 3 วันที่  1 – 15 สิงหาคม พ.ศ. 2567 
  4. สมัยสามัญ สมัยที่ 4 วันที่ 1 – 15 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
  
   ประกาศ ณ วันที่   15  เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕66 
 

             
         
      (นายประสาทพร หนองขุ่นสาร) 
    ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


